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Menighetsrådet 
 

Faste medlemmer 
Bjørn-Tore Nyrud Hansen (leder), Arne Norrud (nestleder), Guro Margrethe Mollnes, Cecilie 
Trogstad Johnsen, Jorun Fougner, Ellen M Kulset, Atle S Koren, Karin Hoff. 
 

Varamedlemmer 
Torill May Vestly, Cathrine Rosmer, Borghild Aga Haaskjold, Ragnhild Abrahamsen Hypher og 
Hilde Lyberg Ersdal. 

 

Fellesrådet 

For perioden 2019-2023 er Guro Margrethe Mollnes er valgt som Røa menighetsråds 
representant til Kirkelig fellesråd i Oslo. Arne Norrud er vara. 

 

Møter 

I 2021 ble det avholdt 10 møter og behandlet 83 saker. 

Staben 
Sokneprest:   Roald-Einar Ottersen. 
Kapellan:   Helge A Staxrud. 
Daglig leder:   Hilde Tangen. 
Trosopplæring:  Espen Hjortland Valsø, leder.  

Ingrid Neset, medarbeider 50%.  
Alice Lewin, vikar 1.1.21-30.6.21. 
Kristin Janset, vikar 1.1.21-31.1.21. 

Kantor:   Gunnar Petersen-Øverleir (60%). 
Olav Morten Wang (40%). 

Kirketjener:   Johanne Koren. 
Mia Frivik. 
Victoria Frivik. 

Ungdomsarbeider:  Kristin Janset, 1.1.21-16.8.21. 
Styrer i barnehagen:  Ligia Skaldebø. 
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Menighetsarbeidet 
 

Gudstjenesteliv og kirkelige handlinger 

2021 ble det andre store unntaksåret i kirka. Fra januar til ut mai fikk menigheten ikke ha 
regulære gudstjenester. De fleste søndager hadde vi åpen kirke, hvor organistene tok hele 
ansvaret med å spille musikk og salmer med jevne mellomrom - i tiden mellom 11 og 13.  
Noen ganger ble også søndagens tekster lest. På disse «åpen kirke» samværene var det 
mellom fem og tyve personer til stede. Til dels var det personer som ikke normalt går til 
gudstjenester i kirka, men vi erfarte nok ikke at åpen kirke syntes å svare på et behov som 
vanlige gudstjenester ikke dekker, slik noen andre menigheter erfarte. I denne tiden ble det 
arrangert noen familiære dåpsgudstjenester med ti delvis tyve til stede. Når det ble mulig 
med gudstjenester med et begrenset antall til stede praktiserte vi også dåp etter 
gudstjenesten for ikke å fylle gudstjenesten med dåpsfølger, og stenge andre ute fra 
gudstjenesten.  Men de fleste dåpene ble utsatt til seinere.  
Erfaringene fra disse mer familiære dåpsgudstjenstene er imidlertid noe å ta med oss videre.  
De små dåpsgudstjenestene har en kvalitet ved seg, ved at de kan tilpasses svært godt til 
dem som er der, og den mer uformelle private tonen ble tatt godt imot av mange. Samtidig 
var det andre som opplevde at det ikke ble så mye stas rundt dåpen som de hadde ønsket.  
En læring å ta med videre er å senke terskelen for å ha mer private dåpsgudstjenester.  Det 
har alltid vært noen slike i menigheten, når det er spesielle omstendigheter som 
ekstraordinære mange til stede, men det er ingen grunn til å kreve så mye spesielt for å ha 
egne dåpsgudstjenester, hvis det er ønsket og hvis der er bemanning for det.  
I den stengte perioden produserte prestene en pod-cast “Lille-søndag” med samtaler rundt 
søndagens tekster. Selvsagt oppstod det mange problemer med å få formidlet hvor de som 
ønsket å høre dem, kunne få til å laste dem ned. Det gikk selvsagt bedre etter hvert, men det 
var såpass mange tekniske problemer at det nok minsket antall tilhørere. Men vi må nok 
også si at vi ikke fikk mange lyttere til podcasten. Imidlertid hadde de som sto bak den stor 
glede av å produsere den. Og det var i hvert fall noe. En stund hadde staben som ambisjon at 
podcasten skulle fortsette, men da den normale aktiviteten kom i gang, var det ikke lenger 
kapasitet til å opprettholde produksjonen. Men her var en mulighet for en kontakt med 
menigheten, som vi ikke fikk utprøvd i tilstrekkelig grad. Tregheten både i systemet og blant 
oss ansvarlige er stor. 
Fra juni fikk vi muligheten til å begynne med gudstjenester, først med kun 20 til stede, og så 
etter hvert med 50 til stede, forutsatt at alle ble registrert med navn og telefonnummer.  
Sensommer håpet vi alle at det bare skulle slippes stadig mer opp.  Og vi fikk gjennomført 
konfirmasjonsgudstjenester og det var en-meters regelen som bestemte antallet. Også 
musikkfestukene fikk vi gjennomført, (mer om det annet sted i årsmeldingen,) men så steg 
smitteantallet i samfunnet og det ble strammet inn stadig mer. Kirkene ble ikke stengt, men 
begrensningene på antall personer til stede i kirka, tok på mange måter nesten liv av julens 
mange arrangementer.  Skolegudstjenestene ble avlyst. Barnehagenes julevandringer ble 
avlyst, unntatt for menighetens egen barnehage. Lessons and Carols ble gjennomført på sitt 
vis, med 50 besøkende og kor stående med god avstand mellom sangerne.  
Alle restriksjonene og reglene rundt gudstjenestelivet virket dessverre etter hvert litt inn på 
de ansvarlige for gudstjenestene.  Det doble med å invitere og begrense på samme tid, ble 
mentalt ganske komplisert. 
Hva menigheten skulle gjøre med julaftensgudstjenestene ble drøftet gjennom lengre tid. 
Hvordan regulere 50 personer til hver gudstjeneste, mens det normalt er åtte ganger så 
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mange mennesker til stede ved hver gudstjenestene den kvelden. Stab, med aksept fra MR, 
valgte å legge opp til flere korte julaftensgudstjenester, dvs seks samlinger med fire 
julesanger, juleevangeliet, bønn og velsignelse.  Uten påmelding.  Som vi fryktet skulle det 
vise seg at bl.a. på grunn av. (tror vi) usikkerheten om folk kunne slippe inn eller ei, så holdt 
de seg heller hjemme.  På den best besøkte gudstjenesten var det mellom 40 og 50 
personer, mens det på noen var ned i under 20 personer.   Neste gang, - hvilket vi håper det 
aldri blir – vil nok staben heller forsøke med påmelding.  Men det krever også mye arbeid. 
Vanligvis er det en vurdering av frammøte til gudstjenester i årsmeldingen. Det er intet 
grunnlag for en slik vurdering i år, bare bekymringer og frykter.  Har menigheten avlært seg å 
gå i kirken, eller er det mulig at menigheten har kjent på savnet av gudstjenester. Neste 
årsmelding vil kunne svare på litt, men ikke årets. Roald-Einar Ottersen, sokneprest. 
 

Tett på 

Tett på har i 2021 kommet med fire nummer med Kristin Janset som redaktør. Hun har gjort 
en meget god jobb og økt interessen for bladet. Selvsagt er det krevende å finne ombærere, 
men det er stor velvillighet blant dem som gjør jobben. Roald-Einar Ottersen, sokneprest. 
 

Pusterom 
Pusterom er en kveldssamling i Røa kirke med en enkel liturgi, lystenning, bønnevandring og 
hvor kommende søndagstekst blir lest. Fra høsten 2021 ble ukedagen flyttet fra torsdag til 
mandag. Første mandag i hver måned er det ingen samling.  
Det blir bedt for aktivitetene og for samlingene i kirken i uken som ligger foran. Det har vært 
vakker musikk hver gang, og det har beriket samlingene våre. Siden det fremdeles er smitte i 
samfunnet har det dessverre blitt minimalt med samlinger i kirken. Derimot har «Ukens 
hilsen» blitt formidlet som er digital løsning. Dette ble gjort for å inspirere hverandre til å 
holde liv i «Hjemmekirken», og for å skape tilhørighet og samhold. Hilsningene har inneholdt 
en bibeltekst, et bilde og musikk fra Jørn Holt på trompet. Responsen fra Pusteromsfolket for 
å motta denne hilsningen har vært meget god! Solfrid Larsen, hovedansvarlig. 
 

Trosopplæring 
Trosopplæringen har i 2021 vært preget av COVID som alle avdelinger i kirken, men det har 
vært mer åpent og mer aktivitet enn 2020, og det har vært godt å komme i gang igjen. 
 

Trosopplæringsutvalget 
Menighetens trosopplæringsarbeid ledes av trosopplæringsutvalget (TU) som ble etablert i 
2012. MR fastsatte mandat og oppnevnte utvalget. I 2014 ble trosopplæringsutvalget felles 
for Røa og Sørkedalen menigheter. I 2021 har det vært vanskelig med samlinger mtp 
nedstenging og pandemi. I desember 2013 vedtok Stortinget fullfinansiering av 
trosopplæringen i Den norske kirke. Vestre Aker prosti kom med i ordningen i 2014 og Røa 
og Sørkedalen menigheter fikk tildelt trosopplæringsmidler. Planen for trosopplæring i Røa 
og Sørkedalen menigheter ble godkjent våren 2017. 
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Tiltak for barn i Røa Menighet 
 

Dåpssamtaler 

Prestene har dåpssamtaler med hver familie som bringer sine barn til dåp og hører til Røa 
menighet. Det er en god del som velger å døpe sine barn andre steder pga. familiær 
tilknytning, men dåpssamtaler blir de invitert til her i menigheten.  
Antall dåpssamtaler i Røa menighet: 62 
Under året 2021 pratet prester og ansatte i trosopplæring om å integrere trosopplæringen 
mer i disse samtalene. Tanken var å ha en representant fra trosopplæringen til stede under 
dåpssamtaler, for å kunne introdusere og fortelle om arbeidet vi gjør i kirken, og strekke ut 
en hånd tidlig i møte med kirken. Dette ble gjennomført litt på høsten, men er fortsatt 
tanken å gjennomføre, så fort vi åpner opp i større grad, og aktivitetene våre er noenlunde 
tilbake til det normale. 
 

Null til to år - Babysang 

Babysang er et populært tiltak. Babysangen er drevet som et gratis «drop-in»-tilbud, hvor 
deltakerne ikke forplikter seg til noe - ingen påmelding. Babysangen ble høsten 2021 ledet av 
trosopplæringsmedarbeidervikar Alice Lewin, medarbeider Ingrid og leder Espen. Etter 
sangstunden er det enkel bevertning og mange som blir igjen i kirkerommet. Foreldrene 
prater sammen og barna leker.  
Ifølge listene (som foreldrene grunnet smittevern/-sporing ble ettertrykkelig bedt om å 
skrive seg på) har i gjennomsnitt seks babyer og barn deltatt på babysang hver uke i løpet av 
2021. De fleste babyene er mellom tre mnd. og ett år. Mange har babysang som en fast, 
ukentlig aktivitet i permisjonstiden, og tiltaket er et viktig lavterskeltilbud som har 
opparbeidet seg et godt renommé blant småbarnsforeldrene. Det er flest mødre som 
kommer, men også noen fedre og besteforeldre. 
 

Ett til fem år - Barnesang 

Dette er et tilbud for barn i alderen ett til fem år i følge med en voksen. Barnesang er en 
videreføring av det som skjer på babysang, men for litt større barn. Sangstunden har blitt litt 
endret da vi har vært forskjellige vikarer og trosopplæringsleder som har vært ansvarlig. 
Aktiviteten begynner med pølsemåltid i kafeen som forberedes av frivillige tre til fire ganger i 
måneden. De frivillige er svært viktige for at aktiviteten kan gjennomføres på en god måte. 
Etterpå er det sangstund som har vært ledet av trosopplæringsleder Espen i 2021. 
Tilbudet har blitt svært populært, og mange barn og voksne kommer fast hver uke. På det 
meste var det femten barn på én samling. Det er både mødre, fedre og besteforeldre som er 
med. Noen ganger deltar hele familier. 
I gjennomsnitt har det vært syv til åtte barn på barnesangen hver uke i 2021. Flere av de som 
har gått på babysang, fortsetter på barnesang. 
 

To år - Krøllegudstjeneste 

Alle toåringer ble invitert på familiegudstjeneste med utdeling av bok. Barna ble møtt med 
budskapet om Jesus som den gode gjeteren, og fikk ta del i fortellingen om sauen Krølle som 
går seg vill. Dette er også tematikken i boken toåringene får; «Min kirkebok 2», utgitt av IKO. 
Tre toåringer fikk bok. (5% av døpte på årskullet). 14 barn var med på dette tiltaket i 2021. 
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Tre år - Trygg til natten 

November 2020 ble dette tiltaket gjennomført for første gang i Røa og Sørkedalen 
menigheter. Alle treåringer ble invitert til en “eksklusiv” barnesangsamling som fokuserte på 
leggerutiner og nattasanger. Målet er å få en prat og å få og gi inspirasjon. I 2021 ble ikke 
dette tiltaket gjennomført.  
 

4-års bok og klubb 

4-års klubben og boken er et tiltak for alle fireåringer. De blir invitert til klubb hvor 4-
årsboken og arbeidsheftet blir gjennomgått. Det er deretter litt lek, sang og samling hvor det 
blir lagt opp til at barna skal bli kjent med hverandre,  
Tall ovenfor: Ni stk. på gudstjeneste. De fleste som var på klubben, var også på gudstjeneste.  
Klubb: ca. fem til seks barn. Én gang med færre. 
Tre samlinger (Skulle vært fire, men én samling utgikk pga. sykdom).  
I tillegg en søsken på klubb. 
Ant. ansatte: prest, organist og trosopplæringsmedarbeider. (gudstjeneste)  
På klubb: trosopplæringsmedarbeider og en frivillig 
 

6-års bok og klubb 

6-års klubb er veldig likt i opplegg som 4-års bok, men det er da en ny bok for 6-åringer med 
et nytt arbeidshefte. Det er fokus på bøkene og innholdet – men også fokus på å bli kjent 
med hverandre. Det sosiale prioriteres. 
Tallene viser barna som fikk 6-årsbok (klubb er også tatt med). De fleste som var på 6-
årsklubben, var også på skolestartsgudstjenesten.  
Tall på ansatte: trosopplæringsmedarbeider, prest og organist. (gjelder gudstjeneste)  
På klubb: trosopplæringsmedarbeider og en frivillig.  
6-årsklubb, fire samlinger:  
1.gang: fem barn, 
2.gang: tre barn 
3.gang: fire barn 
4.gang: fire barn 
Gjennomsnitt klubb: fire barn. Et av barna gikk i 3.klasse.  
Det var en veldig fin gruppe, men vi skulle gjerne ønske flere fikk med seg klubben. At det 
var litt få kan nok skyldes pandemien, og vi håper at det gode ryktet sprer seg igjen. 
 

Åtte til ni år - Tårnagenthelg 

I år ble tårnagenthelg byttet ut med et opplegg som heter “Agent for rettferdighet”. 
Dette var et veldig fint opplegg! Det inneholder leker, rollespill (gøy å få kostymer!) og gøye 
oppgaver. Vi fortalte litt om faste. Opplegget var i kirkerommet. Det var seks totalt, tre fra 
Røa og tre fra Sørkedalen. Det var et fint opplegg som erstatning for Tårnagenter, men 
tårnagenter er å foretrekke som hovedtiltak.  
 

Ti til tolv år - Lys våken 

Lysvåken 2021 var færre deltakere enn tidligere år, men dette kan skyldes pandemien. Det 
var en passelig størrelse på gruppa - overkommelig! Fornøyd med oppslutningen. Veldig fint 
at store deler av staben er med på tiltaket, skaper en fin bredde i voksengjengen. Tiltaket er 
det eneste med overnatting i kirken og er bl.a. derfor så godt likt av deltakerne. Vi hadde 
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forberedelser med prest til gudstjeneste, organsist til salmesang (og gjemsel – som var veldig 
gøy!) Gutter: tre. Jenter: ti. Frivillige: ti. Ansatte: fire. 
Vi fikk med oss fem ungdomsledere som gjorde en strålende jobb!  (telles blant de frivillige). 
 

Konfirmantundervisning 

Konfirmasjonsundervisningen er felles i Røa og Sørkedalen menigheter og har som mål å gi 
alle konfirmanter mulighet til å bli bedre kjent med kirka, det som skjer der og dens budskap 
- å gi konfirmantene muligheter til å utvikle egen tro. Gjennom aktiv deltakelse i 
gudstjenester, undervisningssamlinger knyttet til kirkerommet, ritualer og kristen tro, 
fellesskapsbyggende tiltak som leir, solidaritetsaksjoner og aktiviteter, har vi som mål å 
skape tilhørighet og trygghet til kirka som rom for livstolkning og undring. Gjennom vårt 
møte med konfirmanten, ønsker vi å bidra positivt til konfirmantens identitetsdannelse og 
dens forhold til kirka og kristen tro. 
Antall konfirmanter for Røa og Sørkedalen var 63, hvorav en var tilhørende Sørkedalen. Det 
er noe «lekkasje» av konfirmanter mellom menighetene i prostiet. Vi får noen konfirmanter, 
særlig fra Voksen og noen av våre blir konfirmert i Ullern. De som går til Ullern er de 
ungdommene som går på Bjørnsletta skole, hvor de fleste elvene hører til i Ullern. Hvor 
mange dette er, vet vi ikke, da det foreløpig ikke er rutiner i prostiet på å registrere 
utensokns konfirmasjon. 
Konfirmantene var delt i to undervisningsgrupper, som møtes torsdager. Ansvarlige for 
konfirmantene har vært kapellan Helge A Staxrud og trosopplæringsleder Espen Hjortland 
Valsø. Det har ikke vært ansatt noen ungdomsarbeidere i denne perioden som har deltatt på 
undervisningen.  
På grunn av pandemi har undervisningen blitt litt digital og litt fysisk. Vi har ikke deltatt på 
operasjon ved som vi har hatt for vane siden tidlig 1980-tallet. Dette pga restriksjoner 
grunnet pandemi. Leir ble gjennomført på Fossheimleirsted i august – og det var fint vær og 
god stemning.  
Konfirmasjonene ble avholdt i september unntatt de som ble utsatt på grunn av covidsmitte. 
Det var fire stk. to i Røa og to i Sørkedalen. 
 

Ledertrening  

Røa og Sørkedalen menigheter hadde ingen konfirmanter som fulgte lederkurset 2021. Uviss 
grunn/grunner til hvorfor dette ikke er aktuelt for våre konfirmanter.  
Espen H Valsø, trosopplæringsleder. 

Kultur og kirkemusikk 
Med unntak av Røa musikkfestuker ble nesten alle årets konserter avlyst pga. nedstenging av 
samfunnet i forbindelse med Covid-utbruddet. Men vi var så heldige at vi rakk å få vært med 
på Oslo orgelfestival med konsert i Røa kirke 28/9 med Kjersti Rydsaa på cello og Gunnar på 
orgel. I tillegg var det både vokal og flere instrumenter på besøk under åpen kirke, noe som 
ble satt stor pris på av mange. 
 

Røa Musikkfestuker 2021 
Røa Musikkfestuker ble gjennomført i perioden 24/10-7/11 2021, med til sammen 11 
konserter og 3 gudstjenester. Dette var 17. gang vi arrangerte musikkfestukene, og tittelen 
denne gangen var ”Alt blir bra!!". 
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Programmet var som vanlig en blanding av norske artister, kor og lokale krefter. Vi i Røa 
Musikkfestuker legger alltid stor vekt på å bruke norske profesjonelle musikere og artister.  
 

Artister 

I 2021 deltok bl.a. Katharina Frogner Kockum, Ingeborg Fimreite, Anni Odenhall, May 
Kunstovny, Michael Thommessen, Benedicte Royer, Povilas Syrrist-Gelgota, Åshild Brunvold, 
Kjetil Sandum, Tormod Åsgård, Atle Tømmervik, Fredrik Otterstad, Olav Morten Wang, 
Gunnar Petersen-Øverleir, Georg Reiss, Ulf Nilsen, Eline Hjelle, Hannah Marie Carding, 
Marianne Lund, Inga Lohne-Otterstad, Ludvig Lohne-Otterstad, Gjermund Brenne, Nina T. 
Karlsen, Stein Erik Tafjord, Jon Berg Eriksen, Roar Blåsmo-Falnes, Thomas Schoofs Melheim, 
Kristin Janset, Oda Habbestad 
 

Kor, orkester og korps 

Sølvguttene, Østerås Vocalis, Røa kirkes kammerkor, Sørkedalen barnekor, Huseby skolekor, 
Bogstad skolekor, Cantus Cordi, Lystharmonikerne, Peblingene, Foss videregående skoles 
kammerorkester, Vise Versa, Det norske damekor, Lilleaker janitsjar, Ensemble Rex, 
Biobarokk. 
 
I tillegg til alle eksterne musikere bidro kirkens organister Olav Morten Wang og Gunnar 
Petersen-Øverleir. 
 

Samarbeidsprosjekter 

På åpningskonserten med Sølvguttene, Østerås Vocalis og Røa kirkes kammerkor fremførte 
vi «Høydepunkter fra korlitteraturen» med kor, solister og orkester, deriblant utdrag fra 
Fanny(!) Mendelssohns kantate Hiob. Dessverre fikk vi ikke fremført hele kantaten, men 
dette skyldtes problemene Kovid-19 lagde for oss i innøvingsfasen. 
 

Barn og unge 

På vår tradisjonelle Familiekonsert fikk vi presentert noen av de kor og korps som finnes i 
lokalmiljøet på Røa.  
Vi hadde også vår egen «Unge talenter»-konsert med lokale krefter fra Røa, Foss vgs. 
kammerorkester og Peblingene fra Oslo katedralskole. Her får ungdommene musisert 
sammen og for hverandre, slik at de ser at de ikke er «alene» om å spille og synge. Vi fikk 
dessverre ikke med så mange kor vi ønsket denne gangen heller pga. Kovid-19. 
 

Besøkende 

Totalt antall besøkende: 1586 (inkl. gudstjenester) 
 

Røa kirkes kammerkor 
Røa kirkes kammerkor har i 2021 øvd på onsdager kl. 19.30-21.30.  
Antall aktive medlemmer i 2021: ca 35. 
Dirigent: Olav Morten Wang. 
Repetitør og produksjonsansvarlig: Gunnar Petersen-Øverleir. 
Kammerkorets virksomhet i 2021. 

Øvelser: 
13. januar (utendørs treff, og note-utdeling). 
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19. mai til 9. juni. 
18. august til 27. oktober. 
1.-15. desember. 
I vårsemesteret var det i en lang periode ikke mulig å holde øvelser på grunn av strenge 
smittevern-regler og perioder med nedstenging.  
Medvirkning ved to gudstjenester:  
7. november i Røa kirke: Allehelgenssøndag 
19. desember i Røa kirke: Lessons and carols. 
To konserter: 
24. oktober: Åpningskonsert på Røa musikkfestuker: Høydepunkter fra kor-litteraturen 
27. oktober: Familiekonsert 
 Koret er en viktig del av menighetens musikkarbeid og deltar på Røa menighets 
gudstjenester og konserter. Røa kikres kammerkor favner svært mange musikkinteresserte 
sangere fra et bredt spekter av befolkningen i lokalmiljøet. 
 

Røa kirkes ungdomskor 

Ungdomskoret har ikke hatt noen form for aktivitet i året 2021. Det har ikke blitt avholdt 
årsmøte det året. Men koret har heller ikke formelt lagt seg selv ned. 
 

Ekstra sang og musikk ved gudstjenester 
Røa kirkes kammerkor, Tormod Åsgård, trompet, Atle Tømmervik, trompet, Ingeborg 
Fimreite, fiolin, Eline Hjelle, blokkfløyte, Katharina Frogner Kockum, sang m.fl.  
 

Kantorenes kommentarer 
Vi har også i år hatt et stort kulturelt tilbud i Røa kirke. Det meste av vår tid har gått med til å 
spille ved mange forskjellige gudstjenester i Røa og Sørkedalen kirker, bryllup og begravelser. 
Også i år har vi måttet lage digitale gudstjenester hvor vi har gjort opptak av både 
orgelmusikk og salmer. Mot slutten av februar åpnet samfunnet litt mer opp og vi fikk lov til 
å begynne med Åpen kirke og noen dåpsgudstjenester og til og med en og annen vielse. 
Åpen kirke syntes vi kantorer var viktige samlingspunkter. Her la vi et ned et betydelig arbeid 
med å spille orgelmusikk slik at tilhørerne skulle føle at det var verdt å ta turen til Røa kirke. 
Vi har i løpet av året arrangert/deltatt på over 15 konserter/kulturarrangementer. Dette 
arbeidet er tidkrevende, men veldig inspirerende å få holde på med! 
Røa Musikkfestuker er en spennende og utfordrende del av vårt arbeid som vi er glade for å 
kunne arrangere sammen med Røa menighet. Røa Musikkfestuker 2022 er allerede under 
planlegging. Røa Musikkfestuker var støttet økonomisk i 2021 av Norsk Kulturråd og Vestre 
Aker bydel. Røa kirkes kammerkor er en viktig del av menighetens musikkarbeid og 
forbedrer stadig sitt nivå. I tillegg til de oppgavene som er nevnt over, har vi skrevet i Tett 
på, deltatt i menighetens gudstjenesteutvalg, øvelser med barnehagen, skolegudstjenester, 
Barnehagevandring / Julespill m.m. samt diverse daglig stabsarbeid, PR-arbeid osv. Gunnar 
Petersen Øverleir sitter også i styret til Oslo orgelfestival som arrangeres av KfiO med 
samarbeid fra de ulike menighetene i Oslo. Forslag til videre satsningsområde er Kulturfond. 
For å kunne langtidsplanlegge kulturlivet i Røa i større grad enn det har vært tilfelle til nå, 
ikke minst økonomisk, foreslår vi derfor i år også at Røa menighet arbeider for å bygge opp 
et kulturfond. Det viser seg jo at kulturarbeidet virkelig trekker folk til Røa kirke. Gunnar 
Petersen-Øverleir og Olav Morten Wang. 
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Diakoni Røa  
 

Kirkehjørnet 

Kirkehjørnet er et hverdagskirkelig diakonalt tilbud i Røa menighet, med oppstart i januar 
2018. Det drives av frivillige og er et møtested for mennesker i alle aldre med enkel og 
rimelig mat og et sted hvor en imøtekommer behov for sosialt samvær og samtaler.  
Kirkehjørnet er åpent tirsdag og onsdag fra kl 12-14.30.  
Ansvarsgruppen besto i 2021 av Elin Høy-Petersen, Marianne Olsen Alpers, Ragnhild Hypher, 
Anne Bergitte Salte, Lisbeth Aannestad og Magnhild Byrkjedal. Det er noen andre 
medhjelpere som trår til ved behov. E. Høy-Petersen er ansvarlig for innkjøp og økonomi, og 
M.O. Alpers for å skaffe verter til hver gang.  
Grunnet coronaepedemien var Kirkehjørnet stengt januar-februar-mars-april og mai for 
vanlige treff innendørs til juni. Det var 5 inne-dager i juni før sommerstenging.    
I 2021 har det vært et gjennomsnitt på 11-12 besøkende pr dag. De fleste er faste gjester. 
Det er sporadisk «ukjente» som kommer innom.  
Annerledesåret 2021. 
De ansvarlige arbeidet med å finne nye, fleksible løsninger under nedstengningen. Flere 
besøkende har i dette spesielle året opplevd ensomhet og frykt for sykdom. De har uttrykt 
takknemlighet for at vi har holdt åpent så lenge det var tillatt, og at det har vært treff ute i 
borggården på tirsdager når været har tillatt det.  
Utetreffene har vært fra 13.april. Det var ingen annonsering, ingen servering og ingen 
egentlig ledelse til stede. Det var således ikke å definere som et «arrangement», noe som 
ikke var tillatt under pandemien. Disse treffene foregikk etter samråd med kirkens ledelse. 
De som kom til borggården hadde med egen mat og kaffe. De fleste gangene var en av 
vertene til stede som privatperson med en litt større kaffetermos og kjeks. Flere av disse 
tirsdagene var det «åpen kirke» i samme tidsrom. Det var et verdsatt tilbud/tiltak. Disse 
utetreffene var hver tirsdag i april og mai, før vi kunne være inne fra juni.  
Gjennom hele sommeren møttes noen i borggården på tirsdag formiddager. Det er etablert 
vennskap, og trygghet for enkelte av våre gjester seg imellom, noe de selv formidler. 
Det er en verdifull følge av dette frivillige diakonale tiltaket. 
Siste del av desember hadde vi et lite juletre og pyntet ekstra i rommet. Vanligvis følger vi 
skoleferiene, men i år hadde vi åpent én dag i romjulen til en «fest» med sang og musikk, 
quiz og kåseri. Det ble servert gratis risgrøt og kaker. Flere mer faste gjester var veldig 
opptatt av Julehjørnet på forhånd og gledet seg åpenbart. 16 besøkende kom. For flere var 
dette den eneste julesamlingen de var med på.  
I 2021 var det to kulturelle innslag, dette med en liten økonomisk påskjønnelse. Kirkehjørnet 
har dessuten en egen huspoet som leser selvskrevne dikt. Hun fikk en takkegave på 
Julehjørnet. Det har ikke vært (nødvendig med) formelle styremøter i 2021, men aktiv 
kontakt med vurderinger ikke minst av hva vi skulle gjøre i forhold til corona, før det ble 
veldig tydelige regler. Kirkehjørnet har under coronapandemien forholdt seg til beskjeder fra 
kontoret om hva som var, og ikke var, tillatt. I løpet av pandemien har noen ansvarlige på 
Kirkehjørnet hatt sporadisk kontakt med enkelte faste besøkende på tur, besøk i Borggården 
og noen telefonsamtaler. Kirkehjørnet følger skolens ferier i sommerferien, ved jul og påske, 
men kan avvike f.eks med en dag åpent i påsken og jula forutsatt at noen tar ansvar for det.  
Økonomi 
Kirkehjørnet har fått økonomisk støtte på kr. 20 000,- for 2021 fra Røa menighetsråd. Faste 
utgifter er til mat, stearinlys, servietter og noen ganger blomster til bordene. Vi har enkelte 
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kulturelle innslag som påskjønnes ved blomster eller en viss pengesum. Grunnet pandemien, 
redusert aktivitet og mye uforutsigbarhet har også kulturtilbudene vært få i 2021.  
I det daglige føres regnskap pr gang for utgifter og inntekter, samt antall besøkende og evt 
annen info av betydning. Kirkehjørnet har egen vippskonto. Noen gjester har ikke vipps og 
betaler med kontanter. Daglig leder i kirken er ansvarlig for oversikten av totalregnskapet.  
Utfordringer  
Det er fortsatt et ønske at personer som bruker rullator, rullestol eller vil ha med barnevogn 
inn skal kunne bruke Kirkehjørnet. Det er videre ønskelig med et mer synlig, estetisk og 
innbydende inngangsparti som signaliserer velkomst.  
14.03.2022 
Hovedansvarlige for Kirkehjørnet 
Marianne O. Alpers og Elin høy-Petersen 
 

Lunsjtreff 

Alle møter våren 21 ble avlyst eller utsatt. 
Høstsemesteret forsøkte vi å komme i gang, men både programmene og invitasjonene var 
litt nølende avlevert, slik at oppslutningen i begynnelsen var ganske dårlig. Det var også en 
del signaler om at flere var usikre på å møte flere mennesker på en gang.  
 

Samtaleforum 
Våren 2021 ble det ikke avholdt noen møter i Samtaleforum, men da høsten kom var nesten 
hele programmet klart med utsatte møter fra 2020 og vår 21.  Det ble i løpet av høsten fire 
fine møter med oppslutning mellom 15 og 20 personer. Tema var om religion i 
populærkulturen, om kirkens plass i en flerreligiøs skole, om den metafysiske Gud, Gud i 
erfaringenes verden og om Trump, Gud og kirken. Og alle hadde muligheten til å bli litt 
klokere i løpet av kveldene.  Ambisjonene om å holde på samtalene og at det ikke bare blir 
foredragskvelder, har heldigvis holdt seg.  Det er grunn til å tro at kveldene har vært med på 
å skape et litt bedre samtaleklima i menigheten. Det er når alt kommer til alt ikke så mange 
sammenhenger der kirkegåere samtaler om ulike tema knyttet til kirke og tro. Derfor er det 
viktig å ha en sammenheng der dette er et uttrykt formål.  Samtaler er nødvendig for at 
endring og utvikling i kirken kan finne sted. Roald-Einar Ottersen, sokneprest. 
 

Internasjonalt utvalg 
Det var ingen møter i 2021. 
 

Mandagsgjengen 
Også dugnadsgruppa «mandagsgjengen» har vært preget av korona-nedstengning i 
vårsemesteret 2021. Vi har plukket søppel ute, og klart å holde liv i alle grønne planter inne, 
men ellers hatt liten eller ingen tilgang til kirkebygget.  
I sommerhalvåret har vi holdt på med vanlig vedlikehold, skrapt rene noen svaberg, blant 
annet utenfor bommen ved Vækerøveien, fortsatt evighetsarbeidet med luking mellom 
hellene i borggården, og på sensommeren fjernet diverse lass med jord og røtter på villvin 
langs veggene i borggården (villvin er vakker, men spiser opp vindusrammene), 
snøballbuskene (som har svært giftig frukt) og forberedt grunnen til nyplanting og utsetting 
av nye benker, flere er gave fra Røa Vel. 
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Da helse- og politiske myndigheter etter hvert åpnet dørene i høstsemesteret, tok vi fatt på 
det siste rommet i kirkebygget, som til da var uberørt av mandagsgjengens for tiden seks 
hender, nemlig vaskerommet innenfor toalettene i kjelleren. Rommet brukes ikke av 
menigheten, men av leiligheten og rengjøringspersonalet. Arbeidet handlet om å rydde og 
kaste, skrape ned årtiers skitt og lort fra vegger og gulv, skrubbe ned vegger, tak så langt det 
lot seg gjøre, og gulv, før det gjørmegrå rommet ble hvitmalt og fremkommelig. 
I tillegg vanlige rutiner: Skrape stearin rundt alle kilder med levende lys, vaske alterduk og 
andre tekstiler, rydde i lekesakene bak i kirken,  sende det som har ligget lenge i 
hittegodskurven til Fretex, pante flasker, pusse altersølvet, fjerne taperester etter alle 
plakater, sjekke om det er dopapir og tørkepapir der det skal være, rydde etter alle som 
roter, ringe når vi finner gjenglemte saker som er navnet, kaste visne blomster, pusse 
lysskjold, sortere saker som ikke legges tilbake der de er hentet fra, feie/støvsuge gulv med 
smuler, vaske/rense gulv med tyggis og syltetøykliss, skifte lyspærer, reparere ting som er 
ødelagt, banne (innvendig) over alle som ikke rydder etter seg: Lar plakater henge en måned 
etter at arrangementet er over, ikke fjerner stearinen som er sølt i trapper og på asfalten, 
river ned plakater uten å fjerne tapen, tar med seg ting hjemmefra som de ikke har bruk for 
hjemme og setter dem ett eller annet sted uten å spørre om det er bruk for dem i kirken, 
rydder etter folk som tror mora deres rydder det de ikke rydder sjøl. Blant annet. 
Mandagsgjengen er en gjeng som trives sammen, sammen med kirkens ansatte, og med den 
jobben vi gjør. Britt, Kjell-Roar, Jorun. 
 

Julemessen  
Styret i Julemessemisjonen består av Marie Moesman, Borghild Haaskjold og Eva Ekrheim. 
Det har vært avholdt styremøter i løpet av året.   
Planleggingsmøte for julemessen var 8. november og messen ble rigget i stand 19. 
november. Selve julemessen var lørdag 20. november.  
Grunnet pandemien ble åresalget impulsivt og flott løst på en annen måte med 
«engangsårer» av papir, funnet på av Kjell-Roar Storm Kjær.  To unge frivillige fra KG satt 
rolig og solgte strimlene.  Folk stilte seg i kø og betalte med Vipps.  De unge fra KG betjente 
også fiskedammen.  Vi hadde ikke noe kor i år, heller ikke kakelotteri.  Det var en stille og 
rolig atmosfære og et jevnt sig av mennesker hele dagen. 
På julemessen var det kafeteria, åresalg, fiskedam, loddsalg på bok (mat/spennende 
gevinster og kniv), «det grønne hjørnet», salg av småkaker, gele, appelsinmarmelade og 
håndarbeid. 
Einar Ersdal betjente betalingsautomaten.  Her ble det bare satt penger inn. De fleste brukte 
Vipps som betaling på messen og betjeningen brukte munnbind. Evalueringsmøte ble holdt 
hos Marianne O. Alpers og Rolf Olsen 9. desember. 
Vi kunne sende kr. 90.000 totalt til våre to prosjekter: 
Kr. 45.000 til Mustamäe, Tiina Klements arbeid i Tallinn, via NMS og 
Kr. 45.000 til Misjonsalliansen/Kambodsja, de svakeste av de svake. 
Julemessen hadde ansvaret for kirkekaffen dagen etter julemessen. 
Eva Jærv Ekrheim. 
 
 
 


